- [2173] Ibi, de ecclesia Sancti Saluatoris, nichil, quia magister Johannis de Le-yoz tenet de dono regis ad uitam.
- [2174] Summa parcium: 174 kafices, 1 robum, 3 quartales.
- [2175] In Uilla Franqua, de hereditate regis quam consueuit tenere domna Helis de Traynel de dono regis ad uitam et decessit, laborata ad quartum, 69 kafices, 1 almudem.
- [2176] Ibi, de tributo uinius agri de nouo facti in garena regis, 2 kafices, 2 roba.
- [2177] Ibi, de tribus partibus molendure molendini quod tenebat predicta domna Helys dum uiuebat retenta quarta parte, pro salario molendinari, 1 kaficem, 2 roba, 1 quartalem.
- [2178] Ibi, de quinonibus, nichil quia inculti remanserunt.
- [2179] Summa parcium: 73 kafices, 1 quartalem, 1 almudem.
- [2180] In uilla de Capparoso, de pecta laboratorum, 250 kafices.
- [2181] Ibi, de tributo molendinorum. Deductis 13 kaficiis pro 13 diebus quibus non moluerunt dicta molendina propter defectum aque, quia clusa erat diruta per partes intra annum, 357 kafices.
- [2182] Ibi, de planiella laborata ad quartum, 33 kafices, 1 robum, 2 quartales, 1 almudem.
- [2183] Ibi, de agris Petri Lupi Costieylla, nichil, quia inculti remanserunt propter siccitatem temporis.
- [2184] Ibi, de agris Petri Martini, nichil ut supra.
- [2185] Ibi, de agris Ogerii, nichil ut supra.
- [2186] Ibi, de uno agro supradicti Petri Martini qui fuit iudicatus pro predictore in curia, nichil ut supra.
- [2187] Summa parcium: 640 kafices, 1 robum, 2 quartales, 1 almudem.
- [2188] In uillis de Rada et de Melida, nichil, quia domnus Ogerius habuit eas in cambium castri de Maloleone.
- [2189] In uilla de Taffallia, de pecta laboratorum, 400 kafices.
- [2190] Ibi, de 21 mensuris de 200 kaficiis datis perpetuo monialibus de Sancte Gracie Pampilone, in dicta pecta, 10 kafices.
- [2191] Ibi, de hereditate uocata de la Empança, nichil, quia Eximinus Martini de Taffallia, quondam notariis curie, tenet eam de dono regis ad uitam.
- [2192] Ibi, de molendino del Congosto, nichil ut supra.
- [2193] Ibi, de tributo molendini de Taffalliamendil, 53 kafices.
- [2194] Ibi, de tributo hereditate de la ^{/fol. 40r.} Rapata, 1 robum, 1 quartalem.
- [2195] Ibi, de hereditate Dominici de las Heras, qui fuit acusatus quod fuerat in morte concubine rectoris de Villanoua, nichil propter defectum tributorem et labororem.

- [2196] Ibi, de tributo hereditatis et domus Martini d'Aragon, qui decesit sino parentibus heredibus, 1 kaficem, 2 roba.
- [2197] Summa parcium: 464 kafices, 3 roba, 1 quartalem.
- [2198] Summa recepte frumenti de redditibus terre: 2.893 kafices, 3 roba, 1 quartalem, 2 almudes.
- [2199] In uilla de Murieylo prope Tutelam, de primicia hereditatis regis de Puliera, nichil propter siccitatem temporis.

De homicidiis, emparanciis et emendis

- [2200] Nichil, quia non fuerunt.

De restanciis

- [2201] Nichil, quia sarraceni de Cortes non possunt aliquod soluere propter nimiam pauperitatem ratione siccitatem temporis.
- [2202] Summa tocius recepte frumenti tam de redditibus terre quam de restanciis et aliis: 3.753 kafices, 3 roba, 1 quartalem, 1 almudem.

Expenderunt frumentum

*Expensa communis*³⁰¹

- [2203] Priori Sancti Marcialis Tutele, rectori ecclesie de Coreylla, pro decima hereditatum regis, 50 kafices.
- [2204] Cantori ecclesie Tutele, pro decima hereditatum Bone Domus, 11 kafices.
- [2205] Episcopo Tyrasone, pro decima quartarum sarracenorum de Ablitis, 2 kafices, 2 roba.
- [2206] In villa de Cascant, pro primicia hereditatum regis, 5 kafices, 1 robum, 2 quartales.
- [2207] Item 133 peonibus siue laboratoribus qui laborauerunt per partes in riuo et molendino de Taffalliamendil, cuilibet 1 almudem per diem, 2 kafices, 1 quartalem, 1 almudem.
- [2208] Magistro Stephano de Borreto, scolastico Pictauensis, que recepit a Poncio d'Eslaua et Ferdinando Sancii, collectoribus bladi merinie Ripparie, pro expensis anno decimo sexto factis non captis tunc super regem, 7 kafices, 2 roba³⁰².

301 Garsie Lupi, rectori de Cadreta, et Pascasio de Sancto Martino, collectoribus reddituum merinie Ripparie que debebantur eis per finem compoti dicte merinie de anno decimo septimo, LVI kafices, III roba, I quartalem] Ms. tachado. Non, quia debet restat] Anotado al margen derecho.

302 Littera reddet] Ms. anotado al margen derecho.

[2209] Summa communis expense: 78 kafices, 1 robum, 3 quartales, 1 almudem.

Pro retinenciis castrorum

- [2210] Symoni d'Oylleta, castellano castri de Cortes, pro retinencia dicti castri per annum a Candelosa anno decimo septimo usque ad Candelosam anno decimo octauo, 40 kafices.
- [2211] Gundissaluo Aznarii de Monte ^{/fol. 40v} Acuto, pro castro de Ferrera, per annum ut supra, 75 kafices.
- [2212] Garsie Petri de Monte Acuto, pro castro de Peynna Rotonda, per annum ut supra, 60 kafices.
- [2213] Eximino d'Araciel, pro castro de Cascant, per annum ut supra, 40 kafices.
- [2214] Johanni Henrici, pro castro et duabus turribus de Coreylla, per annum ut supra, 40 kafices.
- [2215] Enneco Aznarii de Coreylla, pro castro de Araciel, per annum ut supra, 50 kafices.
- [2216] Guillermo Alamani, pro castro de Sancha Auarca, per annum ut supra, 50 kafices.
- [2217] Garsie Petri d'Ax, pro castro de La Estaca, per annum ut supra, 50 kafices.
- [2218] Martino Roderici d'Argayz, pro castro de Peynnaflor, per annum ut supra, 40 kafices.
- [2219] Gaufrido de Villaribus, pro castro de Valtierra, per annum ut supra, 40 kafices.
- [2220] Gundissaluo Petri de Gorociayn, pro castro de Cadreyta, per annum ut supra, 50 kafices.
- [2221] Johanni Sancii [d'Ezcurra], pro castro de Caparroso, per annum ut supra, 15 kafices.
- [2222] Johani Viliers de Amelatours, pro turre de Capparroso, per annu ut supra, 15 kafices.
- [2223] Michaeli Garsie d'Olcoz, pro castro de Ablitis, per annum ut supra, 50 kafices.
- [2224] Petro Sancii de Monte Acuto, pro castro de Arguedis, per annum ut supra, 50 kafices.
- [2225] Guillemino de Loarce, pro castro de Taffallia, per annum ut supra, 50 kafices.
- [2226] Castrum de Artaxona, illi de Artaxona tenent.
- [2227] Summa parcium: 720 kafices.

Dona regum in perpetuum

- [2228] Abbatisse et conuentui de Tulobris, 50 kafices.

[2229] Abbatisse et conuentui Sancte Gracie Pampilone³⁰³, 200 kafices³⁰⁴.

[2230] Summa parcium³⁰⁵: 250 kafices.

Dona regum ad uitam

[2231] Johanni Petri de Stella, in pecta de Taffallia, 20 kafices.

[2232] Ibidem Symoni Martin de Taffallia, quodam notario curie, in loco vadiorum³⁰⁶, 30 kafices.

[2233] Summa parcium: 50 kafices.

Dona regum ad uoluntatem

[2234] Johanni³⁰⁷ Renaldi de Tutela, qui debet percipere de nouo 20 kafices frumenti, per annum super pecta de Cascant, per litteram regis datam decima tertia die Septembris anno decimo septimo. Eidem pro anno finito decima tertia die Septembris anno decimo octauo, 20 kafices.

[2235] Petro Gundissalui de Morentiaynn, militi, qui³⁰⁸ debet percipere de nouo 100 kafices frumenti per annum in graneriis Ripparie, per litteram regis datam decima sexta Octobris anno decimo septimo. Eidem pro anno finito decima sexta die Octobris anno decimo octauo, 100 kafices.

[2236] Bernardo Durandi et Johanni Michaelis Baldoini de Tutela, qui debent percipere de nouo 20 kafices frumenti per annum, per litteram regis datam decima tertia die Septembris anno decimo septimo. Eidem³⁰⁹ pro anno finito decima tertia die Septembris anno decimo octauo, 20 kafices.

[2237] Summa parcium: 140 kafices.

Salaria

[2238] Merino, pro salario suo, per annum, 100 kafices.

[2239] Scriptori merini, pro eodem, 3 kafices, 2 roba.

[2240] Summa parcium: 103 kafices, 2 roba. /fol. 41r.

303 Littera] Ms. anotado al margen izquierdo.

304 Eximino Martini de Taffallia, de nouo, XV kafices. Non, quia non ostendit litteras] Ms. tachado.

305 II^CLX kafices] Ms. cantidad anulada por subrayado.

306 In loco vadiorum] Ms. interlineado.

307 Littera reddet] Ms. anotado al margen izquierdo.

308 Littera reddet] Ms. anotado al margen izquierdo.

309 Littera reddet] Ms. anotado al margen izquierdo.

- [2241] Gubernatori, pro expensis suis, 500 kafices mesure Tutele, que valent ad mensuram Pampilone, computatos 6 kafices Tutele per 13 kafices Pampilone, 1.083 kafices, 1 robum, 1 quartalem³¹⁰.
- [2242] Summa per se.
- [2243] Domnus Alfonso de Roureyo, quondam gubernatore Nauarre, que recepit post obitum regis visitando frontarias non captis super regem tunc, 20 kafices.
- [2244] Item eidem que recepit apud Tutelam mense Januarii anno decimo quinto, 13 kafices, 2 roba.
- [2245] Summa parcium: 33 kafices, 2 roba.
- [2246] Vendiderunt³¹¹ de quilibet receptor reddit regi denariis in recepta sui compoti huius anni extra merinias et balluias sub titulo de blado vendito³¹²: 683 kafices, 2 roba, 1 quartalem.
- [2247] Summa per se.
- [2248] Summa tocius expense frumenti cum venditione predictarum: 3.108 kafices, 3 roba, 1 quartalem, 1 almudem.
- [2249] Ita³¹³ debent³¹⁴: 645 kafices.